
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú BLIC O DO D ISTRIT O FED ER AL E TERRITÓ RIO S 

SECRETARI A G ER A L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 65? , DE J 7 DE JUNHO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERA L ADJUNT O DO MINISTÉRI O PÚBLIC O 
DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que lhe foi 
conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria n° 
1.426/PGJ, de 12 de dezembro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 21/12/2018, 
tendo em vista o que consta do Processo de Gestão Administrativa n.° 08191.115427/2018-51, 

RESOLVE : 

Art . I o Designar o servidor ROBERT O MARTIN S DAMASCENO , 
matrícula n.° 4821. para exercer o encargo de GESTOR da NOTA DE EMPENHO n° 
2018NE000791, e a servidora ALEN A NAIM A DA SILV A NEIV A PEREIRA , matrícula n° 
1406, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA. 

Art . 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RENAT O LUQUEI Z S A L L E S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.538, 25 DE JUNHO DE 2019.


